[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

_____.2021г.                                     пгт. Нижний Ингаш                                            № _____

О внесении изменений в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  от 01.10.2021г. №159 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  от 18.09.2013г. №195-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования поселок Нижний Ингаш, их формирования и реализации»

             В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 1 Федерального закона от 07.05.2013г.  №104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", руководствуясь ст.   33.1 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести  в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  от 01.10.2021г. №159 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края  от 18.09.2013г. №195-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования поселок Нижний Ингаш, их формирования и реализации»», следующие изменения:

    1.1.   Наименование Постановления от 01.10.2021г. №159 изложить в новой редакции:

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования поселок Нижний Ингаш, их формирования и реализации».

    1.2.  В пункте 1.1.  постановления от 01.01.2021г. №159, слова  «изложить в новой редакции» исключить.

      2.  Постановление  вступает в силу со дня,  следующего за днем его официального опубликования в периодическом  печатном  средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».

Глава поселка

Нижний Ингаш                                                                                                             Б.И. Гузей